Dobra Kossowo w ziemi drohickiej leżą.

1485, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Stanislaus Kossowski scribit se.

1496, ibidem. Jacobus Swieyko Jacobum Kossowski pro dote Sophiam Kossowska consortem suam concernenti, Nicolaum Kossowski fratrem ejus germanum demortuum exprimendo citavit.

Ta Zofia Kossowska Jakóba i Mikołaja Kossowskich była siostrą rodzoną, a Jakóba Świeyka żoną.

1532, in Actis castr. Drohiciensibus. Raphael de Kossowo et reverendus Jacobus etiam de Kossowo haeres et plebanus scribunt se.

1536, in Actis terrestribus Drohiciensibus. Reverendus Nicolaus Kossowski plebanus in Skibniewo scribit se.

1545, in Actis terestr. Drohiciensibus. Andreas in Kossowo haeres, suo et reverendi Nicolai Kossowski plebani Miedzyleski et haeredis in Treblina fratris sui germani nomine transactionem fecit.

1561, in Actis castr. Livensibus. Reverendus Nicolaus Kossowski in Miedzylesie et Kossowo plebanus transactionem fecit. Cujus in Actis terrestribus Drohiciensibus 1562 anno continetur Oblata.

1563, in Actis terrestr. Surasensibus. Stanislaus filius olim Mathiae Brzoska de Brzoski et Szembory haeres, Catharinae filiae olim Raphaelis Kossowski, consorti suae summam inscribit.

1621, in Actis terrestr. Drohiciensibus. Ambrosius filius olim Joannis Swieyko de Treblinka haeres, suo et Helisabeth filiae olim Martini Kossowski, consortis suae nomine quietat.

1636, in Actis terrestr. Drohiciensibus. Albertus et Alexander filii olim ejusdem Martini Kossowski, et Matthaesus ac Petrus filii olim Joannis Kossowski, nec con Helisabeth Kossowska olim Ambrosii Swieyko consors vidua, cum filiis suis Stanislao, Alberto, Andrea et Jacobo Swieyki ratione bonorum Kossowo Guty post reverendum Nicolaum Kossowski fratrem et patruum suum in se devolutorum transactionem fecerunt.

1639, ibidem. Helisabeth Kossowska primi olim Ambrosii Swieyko, secundi ad praesens voti consors Pauli Kossowski scribit se.

267. Dom Kossobuckich herbu Pobog

1565, in Actis terrestribus Surasensibus. Stanislaus Kossobucki de Zembog, Niedarzyn et Drozdowo in terra Plocensi haeres, Pauli Kossobucki castellani Livensis filius, et Marianna Nicolai Arciechowski tribuni Bielscensis ex Barbara de Strabla haeredissa procreata filia, consors ejus, seu invicem conjuges transactiones faciunt.

268. Dom Krzewskich herbu Ślepowron, z Ciołkami Kapicami złączony.

Dobra Krzewo Krawce Plebanki w ziemi łomżyńskiej, powiecie zambrowskim, parafii zawadzkiej leżą.

1434, in Actis terrestribus Łomzensibus. Albertus de Krawce scribit se.

1443, in Actis terrestr. Zambroviensibus. Mathias de Krawce scribit se.

1456, in Actis terrestr. Zambroviensibus. Nomine serenissimi Conradi Ducis Masoviae, inter Martinum de Krawce ex armis Buyno, positum vadum.

1469, in Actis terrestribus Łomzensibus. Nicolaus filius Mathiae et Joannes de Krawce ex armis Buyny, scribunt se.

1474, ibidem. Stanislaus de Krawce scribit se.

1486, ibidem. Helias filius Martini de Krawce scribit se.

1643, in Actis castr. Visnensibus. Simon, Bartholomaeus et Georgius filii olim Mathiae Kapica cum Sophia Krzewska matre sua scribunt se.

Krzewscy inni także ziemi łomżyńskiej obywatele do herbu Bończa należą.

269. Dom Koszewskich herbu Ciołek.

1548, in Actis castr. Branscensibus. Bartholomaeus Koszewski regens terrestris Bielscensis scribit se.

270. Dom Kisielnickich herbu Topor.

Dobra zwane Kisielnica w ziemi łomżyńskiej.

1465, in Łomza. Conradus Dux Masoviae, consideratis fidelibus servitiis per Paulum et Petrum de Kisielnica exhibitis, eos a solutione thelonei libertando contulit Privilegium.

1472, in terminis ducalibus Łomzae per Boleslaum et Janusium Duces Masoviae, atque Paulum Kisielnicki subjudicem łomzenssem, judicia celebrata fuerant.

1475, in terminis ducalibus Łomzae per Janusium Ducem Masoviae celebratis. Josephus de Kisielnica capitaneus Łomzensis scribit se.

1482, in Actis terrestribus Visnensibus. Mathias de Kisielnica subjudex Visnensis scribit se.

Kisielnicki z herbem Topor, patrz Nr. 237.

271. Dom Kobylnickich herbu Prawdzic.

1437, in Wyszogrod. Boleslaus Dux Masoviae, animadvertentes prona et fidelia servitia nobis per Paulum, Joannem et Nicolaum haeredes de Kobylniki fideliter exhibita et impensa, atque in posterum impendenda, horum meritorum ob respectum, ex innata nobis clementia speciali gratia visitare et infrascriptis juribus illustrare volentes, eosdem Paulum, Joannem et Nicolaum, eorumque pueros ab omnibus judiciis absolvimus et eximimus, praeterea singulos incolas seu cmethones dictorum Pauli, Joannis et Nicolai in Kobylniki, Osiek in Zakroczynensi, et Czeczykowo in Wyszogrodensi districtibus haereditatibus situatis inhabitantes jure Theutonico Culmensi gaudentes a laboribus nostrorum castrorum antiquorum et denuo fundandorum etc. contulit Privilegium.

272. Dom Konarzewskich.

1416, in Ciechanow. Joannes senior Dux Masoviae, significamus: quia coram nobis Slan haeres de Obidzino decem mansos circa rivulum Omulew prope Nowogrod situs, Stanislae haeredi de Konarzewo pro 20 sexagenis perpetuo vendidit; super quam venditionem idem Joannes senior Dux Masoviae contulit Privilegium.